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NJOFTIM PËR APLIKANTIN E SUKSESSHËM


Pas përfundimit të procedurës të njoftimit për Ftesë për Kuotim për “Angazhimin e ekspertit për analizimin e kërkesave për Planifikimin e Burimeve të Ndërmarrjes/ Organizatës (ERP - Enterprise Resource Planning) dhe sistemeve apo moduleve tjera që ndërlidhen me të”, në bazë të Rregullores nr. 17/2023 për Autoritetin e Likuidimit mbi procedurat e prokurimit duke shfrytëzuar fondet e likuidimit në mirëbesim, AKP bënë njoftimin për aplikantin e suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni Vlerësues të miratuar nga Drejtori Ekzekutiv, për pozitën:

Ekspert për analizimin e kërkesave për Planifikimin e Burimeve të Ndërmarrjes/ Organizatës (ERP - Enterprise Resource Planning) dhe sistemeve apo moduleve tjera që ndërlidhen me të
Referenca e prokurimit: 01/2024
Numër të vendimit: DE 467-2024

Emri dhe Mbiemri i aplikantit të suksesshëm: 

· Arbnor Halili





Me respekt,


Autoriteti i Likuidimit	26 Dhjetor 2024
PRN035 NSh “Ramiz Sadiku”
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